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Jak bumerang wraca poruszany już w tym roku temat możliwości wprowadzenia w Iławie
stref płatnego parkowania. Zdaniem zwolenników zastosowania takiego rozwiązania
przyczyni się ono do większej dostępności miejsc parkingowych, których w naszym mieście,
zwłaszcza w centrum i przede wszystkim w godzinach pracy urzędów, jest jak na lekarstwo.
Podczas sesji, na której temat był dyskutowany, burmistrz nie przedstawił swojego
stanowiska w sprawie, ale zaprosił zainteresowanych do jej ponownego, poważnego
przedyskutowania.

- W związku ze zgłoszonymi już po raz kolejny sugestiami mieszkańców wnioskuję o wprowadzenie w
Iławie strefy płatnego parkowania - powiedział podczas ostatniej sesji radny Tadeusz Lotz. - To
niewdzięczny temat i nie jest to pierwsza interpelacja w tej sprawie. Uzasadnienie jest takie, że
zwłaszcza od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 do 16 klientom, petentom i interesantom
ciężko jest wjechać na parking i zatrzymać samochód, by wejść do sklepu czy urzędu.

Temat rzeczywiście nie jest nowy. Bardzo podobny postulat zgłosił w tym roku inny miejski radny
Roman Brzozowski, który także wskazywał na duże trudności iławian w znalezieniu miejsca
parkingowego.

- Strefa płatnego parkowania ma w tej radzie tyluż miłośników, ilu przeciwników - odpowiedział
burmistrz Adam Żyliński. - Jest to nie tylko postulat Tadeusza Lotza, propozycja zatacza coraz



szersze kręgi.

Burmistrz poinformował też o związanym z tą problematyką spotkaniu, jakie w ostatnim czasie
odbyła jego zastępczyni Mariola Zdrojewska. Uczestniczyli w niej przedstawiciele firmy, która
zajmuje się takimi rozwiązaniami. Sam burmistrz temat poruszał także w rozmowie z radnym
Andrzejem Pankowskim, przewodniczącym Miejskiego Zespołu ds. Bezpieczeństwa na Drogach,
który jest przeciwnikiem wprowadzenia w Iławie płatnych parkingów.

- Musimy doprowadzić do jak najszybszej wewnętrznej dyskusji w radzie, by ten temat jeszcze raz
omówić - dodał Adam Żyliński. - Chętnie posłucham, co inni mają do powiedzenia na ten temat.

Burmistrz, dopytywany jednak przez przewodniczącego Wojciecha Szymańskiego o swoje osobiste
zdanie w tej kwestii, nie chciał go ujawnić i stwierdził, że nie ma ono znaczenia. Adam Żyliński
zapowiedział też, że nie będzie pisemnej odpowiedzi na wniosek radnego Tadeusza Lotza, ale będzie
zaproszenie do debaty na temat płatnych parkingów w Iławie.

Fot. Archiwum własne. Podczas ostatniej sesji rady o wprowadzenie w Iławie strefy płatnego
parkowania zawnioskował, powołując się na sygnały od mieszkańców, radny Tadeusz Lotz. 

Fot. Archiwum własne. Burmistrz Adam Żyliński zapowiada debatę w sprawie możliwości
wprowadzenia w Iławie stref płatnego parkowania. Sam nie ujawnił, czy jest zwolennikiem, czy też
przeciwnikiem takiego rozwiązania. 
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